
Listopad 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

4-11-2013 70,00 zł Rosanów-b.inga Inga C. 35 193,89 zł 
4-11-2013 52,00 zł Marysińska-b.inga Inga C. 35 245,89 zł 
4-11-2013 19,58 zł Ogonek dla Kotyliona Sylwia P. 35 265,47 zł 
4-11-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Elżbieta K. W-wa 35 300,47 zł 
4-11-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dorota S. 35 335,47 zł 
4-11-2013 30,00 zł Bałuckie podwórko Katarzyna W. 35 365,47 zł 
4-11-2013 25,00 zł Cele statutowe Monika D. Łódź 35 390,47 zł 
4-11-2013 30,00 zł Conan Szczepan D. 35 420,47 zł 
4-11-2013 30,00 zł Cele statutowe Szczepan D. 35 450,47 zł 
4-11-2013 200,00 zł Rosanów Angnieszka H. 35 650,47 zł 
4-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna G. Lublin 35 684,47 zł 
4-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aneta Ś. Kraków 35 718,47 zł 
4-11-2013 10,00 zł Jaś i Małgosia Elżbieta P. 35 728,47 zł 
4-11-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sylwia K. 35 787,47 zł 
4-11-2013 30,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna W.  35 817,47 zł 
4-11-2013 40,00 zł Mikołajek-b.duszek Tiama 35 857,47 zł 
4-11-2013 37,00 zł Marysińska-b.Sis Tiama 35 894,47 zł 
4-11-2013 75,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Maciej W. 35 969,47 zł 
4-11-2013 50,00 zł Cele statutowe Ewa L. W-wa 36 019,47 zł 
4-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa L. Łódź 36 053,47 zł 
4-11-2013 -36,90 zł Koty Magiji – żwir   36 016,57 zł 

4-11-2013 -7 132,65 zł 

Helenówek – 268,51, Kubuś – 
437,01,  Conan – 185,46,  
Rosanów- 4251,03,  Viola -
136,92,  Bartuś- 13, Sznupek- 
478,77 , Łucja – 187,02,  koty P. 
Marzeny – 64, kociaki z Jeżewa – 
105,01, Kajko – 507,71,  
Mikołajek – 95,98,  hotelik 
andorka- 378,02,  Karolinka – 
24,22 

Centrum Dr Siedla 

28 883,92 zł 
4-11-2013 -90,00 zł Mikołajek     28 793,92 zł 

4-11-2013 3 846,00 zł 

Cejlon 80,00 
kolorowe dziewczynki 164,00 
Conan 332,00 
Jaś i Małgosia 12,00 
Kajko 160,00 
Karolcia 40,00 
Koty z bałuckiego podwórka 102 
lokal 112,00 
Jola dworcowa 40,00  
Viola 468,00 
Rosanów 1538,00 
Mikołajek 120,00 
Filutek 270,00 
Sznupek 230,00 
Skip 22,00 
ogólne 56,00 

PayU Allegro 

32 639,92 zł 
4-11-2013 175,00 zł Kalendarz "Na ratunek… JoannaKa 32 814,92 zł 
4-11-2013 25,00 zł Marysińska-b.Sis Brynia 32 839,92 zł 



5-11-2013 20,00 zł Lipek Krzysztaf G. 32 859,92 zł 

5-11-2013 -566,92 zł 
Karma dla kotów w Schronisku 
na Marmurowej  

Zooplus 
32 293,00 zł 

5-11-2013 -187,72 zł Karma dla kotów z Helenówka Zooplus 32 105,28 zł 
5-11-2013 6,00 zł wpłata Krystyna S. 32 111,28 zł 
5-11-2013 90,00 zł Cele statutowe-b.magija Maciej S. 32 201,28 zł 
5-11-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna K. Gdańsk 32 260,28 zł 
5-11-2013 30,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna W.  32 290,28 zł 
5-11-2013 30,00 zł Cele statutowe Agnieszka S. Płock 32 320,28 zł 
5-11-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina J.  32 355,28 zł 
5-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Dorota Z. 32 389,28 zł 
5-11-2013 12,00 zł Conan-b.inga dilah 32 401,28 zł 
5-11-2013 6,00 zł Rosanów Paulina H. 32 407,28 zł 
5-11-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Jowita U. 32 467,28 zł 
5-11-2013 -190,14 zł Czynsz kociarnia ADM 32 277,14 zł 
5-11-2013 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 32 268,14 zł 
5-11-2013 -9,00 zł Odpady – kociarnia – IX ADM 32 259,14 zł 
5-11-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna D. S. 32 284,14 zł 
5-11-2013 38,00 zł Parasol – Bluebell Agnieszka K.   32 322,14 zł 
5-11-2013 16,60 zł Marysińska – Sis Joanna N. 32 338,74 zł 
6-11-2013 74,00 zł Conan Magdalena P. 32 412,74 zł 
6-11-2013 8,00 zł Mikołajek-b.ciotka59 Lucyna M. 32 420,74 zł 
6-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna K.   32 454,74 zł 
6-11-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata i Zygmunt Ł. 32 513,74 zł 
6-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Adriana N. Kraków 32 547,74 zł 
6-11-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Iwona K. Gliwice 32 606,74 zł 
6-11-2013 300,00 zł Cele statutowe Waldemar M.  32 906,74 zł 
6-11-2013 20,00 zł Mikołajek-b.duszek Maxyma 32 926,74 zł 
6-11-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika S. Wrocław 33 014,74 zł 
6-11-2013 20,00 zł Karolcia-b.duszek nelka83 33 034,74 zł 
7-11-2013 20,00 zł Lipek Anna M. B. 33 054,74 zł 
7-11-2013 20,00 zł Karolcia-b.duszek Ariake 33 074,74 zł 
7-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra O. 33 108,74 zł 
7-11-2013 63,00 zł Parasol + edaa Edyta S. Krosno 33 171,74 zł 
7-11-2013 40,00 zł Parasol Kinga W. 33 211,74 zł 
7-11-2013 20,00 zł Karolcia-b.duszek marKOTna 33 231,74 zł 
8-11-2013 50,00 zł Walenty Maciej W. 33 281,74 zł 
8-11-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Ewa Sz. Wałcz 33 306,74 zł 
8-11-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Jarosław J. 33 366,74 zł 
8-11-2013 43,00 zł Marysińska-b.Sis kasiek252 33 409,74 zł 
8-11-2013 10,00 zł Karolcia – b.duszek kasiek252 33 419,74 zł 
8-11-2013 50,00 zł Kalendarz "Na ratunek… mariolatro 33 469,74 zł 
8-11-2013 63,00 zł Parasole-b.mgska-cotoma Lucyna P. 33 532,74 zł 
8-11-2013 200,00 zł Parasole-b.mgska   Ewa M. 33 732,74 zł 

12-11-2013 50,00 zł Parasole-b.mgska   Ewa L.   33 782,74 zł 
12-11-2013 50,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka R. 33 832,74 zł 
12-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena P. 33 866,74 zł 



12-11-2013 100,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna S. 33 966,74 zł 
12-11-2013 10,00 zł Kotylion   Joanna M. 33 976,74 zł 
12-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka P. 34 010,74 zł 
12-11-2013 10,00 zł Jaś i Małgosia Magdalena M.  34 020,74 zł 
12-11-2013 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. Kalina K. 34 080,74 zł 
12-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna W. 34 114,74 zł 
12-11-2013 25,00 zł Marlon Magdalena P. 34 139,74 zł 

12-11-2013 615,27 zł Kotylion   
Zooplus – program 
partnerski 34 755,01 zł 

12-11-2013 15,00 zł Koty sokolnickie-b.andorka Maxyma 34 770,01 zł 
12-11-2013 15,00 zł Zenek Elżbieta M. 34 785,01 zł 
12-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Janusz G. 34 819,01 zł 

13-11-2013 -359,72 zł Karma dla kotów wolno żyjących Zooplus 
34 459,29 zł 

13-11-2013 50,00 zł Rosanów Grzegorz A. 34 509,29 zł 
13-11-2013 109,50 zł Helenówek Magdalena P. 34 618,79 zł 
13-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Adriana N.   34 652,79 zł 
13-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Sebastian G. 34 686,79 zł 
13-11-2013 100,00 zł Lipek anonimowy darczyńca 34 786,79 zł 
13-11-2013 100,00 zł Zenek anonimowy darczyńca 34 886,79 zł 
13-11-2013 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 34 986,79 zł 
14-11-2013 -38,50 zł Wysyłki parasoli   34 948,29 zł 
14-11-2013 10,00 zł Helenówek – b. MaPi – kabosz duszek686 34 958,29 zł 
14-11-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna N. 34 983,29 zł 
14-11-2013 25,00 zł Parasol Andrzej M. 35 008,29 zł 
14-11-2013 100,00 zł Zenek Rafał K.M. 35 108,29 zł 
15-11-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka P. 35 133,29 zł 
15-11-2013 60,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata S. Katowice 35 193,29 zł 
15-11-2013 50,00 zł Kotylion   Agnieszka B. Łódź 35 243,29 zł 
15-11-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna Ż. Bydgoszcz 35 278,29 zł 
15-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena T. 35 312,29 zł 
15-11-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 35 342,29 zł 

15-11-2013 -170,11 zł 
Żwirek dla kotów pod opieką 
Kotyliona – lecznica i kociarnia 

  
35 172,18 zł 

15-11-2013 15,00 zł Marlon-b.MaPi-felusia Joanna P. 35 187,18 zł 
15-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… aamms 35 221,18 zł 
17-11-2013 -234,20 zł Karma – zwierzaki Magija Zooplus 34 986,98 zł 
18-11-2013 -125,85 zł Za energię w lokalu Kotyliona PGE 34 861,13 zł 
18-11-2013 21,00 zł Sokolniki-b.andorka Miszelina 34 882,13 zł 
18-11-2013 515,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Zofia P. Wadowice 35 397,13 zł 
18-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Lucyna M. Bielsko-Biała 35 431,13 zł 
18-11-2013 25,00 zł Kotylion   Elżbieta S. Łódź 35 456,13 zł 
18-11-2013 10,00 zł Jaś i Małgosia Marta Z. 35 466,13 zł 
18-11-2013 125,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Małgorzata Z. Łódź 35 591,13 zł 
18-11-2013 25,00 zł Sokolniki-b.andorka LimLim 35 616,13 zł 
18-11-2013 25,00 zł Parasol boniantos 35 641,13 zł 
18-11-2013 50,00 zł Kotylion   Barbara G. Łódź 35 691,13 zł 
19-11-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Bogumiła M. 35 779,13 zł 



19-11-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… wibryska 35 804,13 zł 
19-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Bluerat 35 838,13 zł 
19-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Iwona Sz. Poznań 35 872,13 zł 
19-11-2013 50,00 zł Kalendarz "Na ratunek… atla 35 922,13 zł 
19-11-2013 47,00 zł Marysińska – b.Sis Joanna N. 35 969,13 zł 
20-11-2013 59,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Agnieszka B   36 028,13 zł 
20-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Jolanta Z. 36 062,13 zł 
20-11-2013 20,00 zł Sokolniki-b.andorka kasiek252 36 082,13 zł 
21-11-2013 -430,00 zł koty Joli Dworcowej – leczenie Gabinet Wet. Perełka 35 652,13 zł 
21-11-2013 -190,13 zł Czynsz kociarnia – listopad Administracja 35 462,00 zł 
21-11-2013 -0,36 zł Czynsz kociarnia – korekty Administracja 35 461,64 zł 
21-11-2013 -4 234,28 zł Kalendarze „Na ratunek...” Print Extra 31 227,36 zł 
21-11-2013 -448,34 zł Kalendarze   Print Extra 30 779,02 zł 
21-11-2013 -23,00 zł Etykiety promocyjne   30 756,02 zł 
21-11-2013 10,00 zł 3 koty – Zuza, Noska, Mr Big Malwina W.  30 766,02 zł 

22-11-2013 -198,04 zł 
Karma dla Bartusia i kotów z 
bałuckiego podwórka 

Zooplus 
30 567,98 zł 

22-11-2013 265,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Róża P. Michał W. 30 832,98 zł 
22-11-2013 10,00 zł Marysińska – b.Sis Tiama 30 842,98 zł 
22-11-2013 25,00 zł Parasol dilah 30 867,98 zł 
22-11-2013 15,00 zł Koty P. Marzeny-b.duszek dilah 30 882,98 zł 
22-11-2013 100,00 zł Parasole Marta M. 30 982,98 zł 
22-11-2013 30,00 zł Kotylion   anonimowy darczyńca 31 012,98 zł 

25-11-2013 60,00 zł 
Helenówek, Figielek – b. magic, 
mgska 

Magdalena W.   
31 072,98 zł 

25-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Janina J-S 31 106.98 
25-11-2013 6,00 zł 3 koty – Zuza, Noska, Mr Big Marta S. 31 112,98 zł 
25-11-2013 6,00 zł Goran Marta S. 31 118,98 zł 
25-11-2013 30,00 zł Bałuckie podwórko Katarzyna W. 31 148,98 zł 
25-11-2013 27,80 zł Marysińka Joanna N. 31 176,78 zł 

25-11-2013 -224,20 zł 
Karma dla Czarnych Braci z 
Sokolnik 

Zooplus 
30 952,58 zł 

25-11-2013 -48,00 zł Leczenie kota Zorro Lecznica HOMEOPATIA 30 904,58 zł 
25-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek…? Mateusz W. 30 938,58 zł 
25-11-2013 40,00 zł Koty P. Marzeny-b.duszek Anetta K. 30 978,58 zł 

26-11-2013 -87,47 zł 
Materiały do produkcji budek dla 
kotów wolno żyjących 

  
30 891,11 zł 

26-11-2013 -12,00 zł Wysyłki parasoli   30 879,11 zł 
26-11-2013 -104,56 zł Karma dla kota Zorro Zooplus 30 774,55 zł 
26-11-2013 50,00 zł Goran Ewa Ch. 30 824,55 zł 
26-11-2013 -5,00 zł Opłata za prowadzenie r-ku BGŻ 30 819,55 zł 
27-11-2013 25,00 zł Parasol Anna B-T 30 844,55 zł 
28-11-2013 40,00 zł Kotylion-b.inga włóczka 30 884,55 zł 
28-11-2013 100,00 zł Karolcia   Marta M. 30 984,55 zł 
28-11-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Adam i Alicja J. 31 072,55 zł 
28-11-2013 35,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Beata F. 31 107,55 zł 
28-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Krzysztof N. 31 141,55 zł 
29-11-2013 -69,99 zł Materiały do produkcji budek   31 071,56 zł 
29-11-2013 26,00 zł Marysińska   Joanna N. 31 097,56 zł 



29-11-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Danuta Z. 31 131,56 zł 
29-11-2013 80,00 zł Marysińska   kasiek252 31 211,56 zł 

      Suma na koniec m-ca 31 211,56 zł 
 


